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Tekninen lautakunta käsitteli elokuun kokouksessaan 2025 Varikon tiloista 
laadittua hankesuunnitelmaa. Hankesuunnitelman toteutus olisi edellyttänyt 
lähes koko Hangon kaupungin investointibudjetin kohdentamista Varikon tiloihin 
ja oli siten liian kallis toteutettavaksi. Ratkaisua alettiin suunnitella 
Lasitehtaankadulta hankittuun halliin, joka oli hankittu nimenomaisesti 
tarkoitusta varten. Suunnittelutyö tehtiin talven aikana ja hankkeesta on julkaistu 
hankintailmoitus julkisen hankinnan verkkosivuilla - Hilmassa 8.5.2026. 
Hankintailmoituksen mukaan tarjoukset tulee toimittaa 4.6. klo 12.00 mennessä. 
Saaduista tarjouksista laaditaan 4.6. jälkeen tarjousvertailu päätöksentekoa 
varten. Tarjousvertailu ei ehdi valmistua ennen esityslistan lähetystä, joten 
tarjousvertailu esitellään ja päätösesitys annetaan kokouksessa. 
 

Ehdotus (Laine) 
Asia esitellään ja päätösesitys annetaan kokouksessa. 
 

Asian käsittely ja ehdotus 
  

1. Tekninen lautakunta toteaa, että tarjouskilpailussa on saatu kaksi tarjousehdot 
täyttävää tarjousta. Todetaan edelleen, että edullisin tarjoushinta 669.000,- 
euroa alv 0% ylittää kaupunginvaltuuston investointibudjetissa antaman 
määrärahan ja edellyttää tarvittavan lisämäärärahan saamista hankkeelle. 
2. Tekninen lautakunta päättää valita työn toteuttajaksi edullisemman tarjouksen 
tehneen Rakennusliike Teuvo Hautala Oy:n ehdollisena, mikäli 
kaupunginvaltuusto päättää myöntää tarvittavan lisämäärärahan hankkeelle. 
3. Tekninen lautakunta päättää ehdottaa kaupunginhallitukselle, että se hyväksyy 
teknisen lautakunnan päätöksen ja ehdottaa edelleen kaupunginvaltuustolle 
hankkeelle tarvittavan lisämäärärahan 194 000,- euroa myöntämistä, anottu 
lisämääräraha sisältää muutostöille tarpeellisen n. 15 %:n lisä- ja 
muutostyövarauksen.  
4. Päätetään tarkistaa pykälä kokouksessa. 

 
Päätös 

Ehdotus hyväksyttiin ja pykälä tarkistettiin välittömästi. 
 
Lisätiedot Tekninen johtaja Timo Laine, 040 135 9280 


